Глава  Голубовского сельского поселения

Седельниковского  муниципального  района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2012 г.                                                                                                       № 16
О внесении дополнений в Положение

«Об управлении муниципальной собственностью

Голубовского сельского поселения».

Согласно  протеста прокурора на отдельные статьи Положения «Об управлении муниципальной собственностью Голубовского сельского поселения»   Постановление №9 от 01.09.2009 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

п.6 ч.2ст.5 Положения изложить в следующей редакции:

«имущество, предназначенное для обеспечения первичных мер пожарной безопасности».

Глава сельского поселения                                                          В.С.  Жигунов